檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

國立臺南大學　函

地址：臺南市中西區樹林街2段33號

傳 真：06-2144409

聯絡人：黃婷鈺

聯絡電話：06-2601753

電子郵件：tenyun@mail.nutn.edu.tw

受文者：桃園市政府教育局

發文日期：中華民國104年3月18日

發文字號：南大教育字第1040003831號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明三(104臺南大學教育系各博班簡章1.PDF)

主旨：檢送本校教育學系104學年博士班招生考試相關資訊，敬

請 惠予公告，並轉知鼓勵所屬機關同仁及所屬國中小、國

教輔導團教師踴躍報考，至紉公誼。

說明：

一、本校104學年度博士班招生考試報名時間為104年03月16日

～104年04月13日。

二、詳細招生資訊請參閱本校招生資訊網頁http://admission

s.nutn.edu.tw/graduate/。

三、檢附教育學系所屬各博士班簡章乙份。

正本：各直轄市及縣市政府教育局(處)

副本：本校教育學系、國立臺南大學 2015-03-18
17:09:04

121040018175

■■■■■■人事室 ■■■■■■■104/03/19 08:58

■■■■■■■有附件